

COSTI SOSTENUTI PER TOILETTE DI ANTAFONDRO							
Data	Ricevuta N°	Causale	Importo Euro	Totale Euro	Importo AR	Totale AR	Modalità Pagamento
04/06/2024	Ricevuta N° 040-D/2024	Zishan Constructions: 12 ferri da 8 a 21.500 Ar. cad. x Scuola di Antafondro Toilette		-	258.000,00	258.000,00	Contanti
04/06/2024	Ricevuta N° 040-D/2024	Zishan Constructions: 8 ferri da 6 a 16.000 Ar. cad. x Scuola di Antafondro Toilette		-	128.000,00	386.000,00	Contanti
04/06/2024	Ricevuta N° 040-D/2024	Zishan Constructions: 2 kg. punte da 50 a 7.500 Ar./Kg. x Scuola di Antafondro Toilette		-	15.000,00	401.000,00	Contanti
04/06/2024	Ricevuta N° 040-D/2024	Zishan Constructions: 2 kg. punte da 70 a 7.500 Ar./Kg. x Scuola di Antafondro Toilette		-	15.000,00	416.000,00	Contanti
04/06/2024	Ricevuta N° 040-D/2024	Zishan Constructions: 2 kg. punte da 100 a 7.500 Ar./Kg. x Scuola di Antafondro Toilette		-	15.000,00	431.000,00	Contanti
04/06/2024	Ricevuta N° 040-D/2024	Zishan Constructions: 10 Tolle da 2,50 30/100 a 40.000 Ar. cad. x Scuola di Antafondro Toilette		-	400.000,00	831.000,00	Contanti
04/06/2024	Ricevuta N° 040-D/2024	Zishan Constructions: 2 Faltiere 30/100 a 20.000 Ar. cad. x Scuola di Antafondro Toilette		-	40.000,00	871.000,00	Contanti
04/06/2024	Ricevuta N° 040-D/2024	Zishan Constructions: 2 kg. punte tolle con guarnizione a 9.000 Ar./kg. x Scuola di Antafondro Toilette		-	18.000,00	889.000,00	Contanti
06/06/2024	Ricevuta N° 044/2024	ABOUDOU MARY: 1 viaggio trasporto materiale edile con Boutre - x Scuola di Antafondro Toilette		-	100.000,00	989.000,00	Contanti
27/06/2024	Ricevuta N° 075/2024	RAISSA PARPAINGS: 12 colestra da 10 a 3.500 Ar. cad. x Scuola di Antafondro Toilette		-	42.000,00	1.031.000,00	Contanti
03/07/2024	Ricevuta N° 090/2024	MAP SARL: 470 mattoni a 2.500 Ar. cad. per scuola di Antafondro Toilette		-	1.175.000,00	2.206.000,00	Contanti
05/07/2024		Pranzi, cene e colazioni con Aly e Fam. Elisa per visita a Antafondro x Toilette		-	420.000,00	2.626.000,00	Contanti
05/07/2024		Barca per visita e sopraluogo per scuola di Antafondro x Toilette		-	240.000,00	2.866.000,00	Contanti
15/07/2024	Ricevuta N° 105/2024	ALEXIS JOCELYN: 1° Rata realizzazione Toilette di Antafondro		-	1.900.000,00	4.766.000,00	Contanti
20/07/2024	Ricevuta N° 110/2024	ZISHAN CONSTRUCTIONS: 2 WC turchi a 65.000 Ar. cad. x Toilette di Antafondro		-	130.000,00	4.896.000,00	Contanti
20/07/2024	Ricevuta N° 110/2024	ZISHAN CONSTRUCTIONS: 2 curve PVC 100/90 a 6.500 Ar. cad. x Toilette di Antafondro		-	13.000,00	4.909.000,00	Contanti
20/07/2024	Ricevuta N° 110/2024	ZISHAN CONSTRUCTIONS: 2 curve PVC 100/45 a 6.500 Ar. cad. x Toilette di Antafondro		-	13.000,00	4.922.000,00	Contanti
20/07/2024	Ricevuta N° 110/2024	ZISHAN CONSTRUCTIONS: 2 Y PVC 100 a 13.000 Ar. cad. x Toilette di Antafondro		-	26.000,00	4.948.000,00	Contanti
20/07/2024	Ricevuta N° 110/2024	ZISHAN CONSTRUCTIONS: 2 Tubi PVC 100 a 35.000 Ar. cad. x Toilette di Antafondro		-	70.000,00	5.018.000,00	Contanti
20/07/2024	Ricevuta N° 110/2024	ZISHAN CONSTRUCTIONS: 2 Tubi colla a 14.000 Ar. cad. x Toilette di Antafondro		-	28.000,00	5.046.000,00	Contanti
06/08/2024	Ricevuta N° 119-B/2024	ZISHAN CONSTRUCTIONS: 3 sacchi di cemento a 39.000 cad. x scuola di Antafondro Toilette		-	117.000,00	5.163.000,00	Contanti
12/08/2024	Ricevuta N° 122-E/2024	SAIFY STORE: 3curve da 100 a 7.000 Ar. cad. per toilette x Scuola di Antafondro		-	145.800,00	5.308.800,00	Contanti
14/08/2024	Ricevuta N° 123-A/2024	SERVICE PHOTO: targa donatori x Toilette di Antafondro		-	70.000,00	5.378.800,00	Contanti
14/08/2024	Ricevuta N° 123-B/2024	ZISHAN CONSTRUCTIONS: 1 bidoni pittura Bianco a 160.000 Ar. cad. x Scuola di Antafondro Toilette		-	160.000,00	5.538.800,00	Contanti
14/08/2024	Ricevuta N° 123-B/2024	ZISHAN CONSTRUCTIONS: 4 rotoli carta adesiva a 3.500 Ar. cad. x scuola di Antafondro Toilette		-	14.000,00	5.552.800,00	Contanti
19/08/2024	Ricevuta N° 128/2024	ALEXIS JOCELYN: Saldo manodopera Toilette x Scuola di Antafondro		-	1.900.000,00	7.452.800,00	Contanti
22/08/2024	Ricevuta N° 134/2024	ABOUDOU MARY: 1 butre di sabbia x Scuola di Antafondro Toilette		-	600.000,00	8.052.800,00	Contanti
24/08/2024	Ricevuta N° 136/2024	ZISHAN CONSTRUCTIONS: 40 sacchi di cemento a 39.000 cad. x scuola di Antafondro Toilette		-	1.560.000,00	9.612.800,00	Contanti
24/08/2024	Ricevuta N° 136/2024	ZISHAN CONSTRUCTIONS: 2 tubi PVC 160 a 270.000 cad. x scuola di Antafondro Toilette		-	540.000,00	10.152.800,00	Contanti
24/08/2024	Ricevuta N° 136/2024	ZISHAN CONSTRUCTIONS: 4 rouleau nechange a 5.000 cad. x scuola di Antafondro Toilette		-	20.000,00	10.172.800,00	Contanti
02/09/2024	Ricevuta N° 163/2024	MAP SARL: 350 mattoni a 2.500 Ar. cad x scuole di Antafondro Toilette		-	875.000,00	11.047.800,00	Contanti
05/09/2024	Ricevuta N° 170/2024	2 sacchi cemento e 10 kg. di pittura bianca per scuola di Antafondro Toilette		-	124.000,00	11.171.800,00	Contanti
06/09/2024	Ricevuta N° 172/2024	HATYM SHOP - scarico per WC x scuola di Antafondro		-	60.000,00	11.231.800,00	Contanti
14/09/2024	Ricevuta N° 183/2024	REMY CHRISTOPHE ATELIER BOIS: TOTO - 2 porte 70x200 a 500.000 Ar. x Toilette di Antafondro		-	1.000.000,00	12.231.800,00	Contanti
TOTALE USCITE			Euro	-	Ariary	12.231.800,00	
TOTALE SPESE PROGETTO PER TOILETTE DI ANTAFONDRO			Euro	2.856,80		12.231.800,00	Ariary
BUDGET PIANIFICATO PER MATERIALI, VARIE E MANODOPERA			Euro	2.650,00		2.856,80	Euro
MAGGIORI COSTI SOSTENUTI RISPETTO AL BUDGET PIANIFICATO			Euro	206,80			
Materiali e varie			Euro	1.969,29	Ariary	8.431.800,00	
Manodopera			Euro	887,51	Ariary	3.800.000,00	
			Euro	2.856,80	Ariary	12.231.800,00	